
 
 

�����������	
������������
��������������������

������
������	
���������������
�������������
������
������������������������

 
RESOLUÇÃO Nº 1189/2015 
 

 
O Reitor da Universidade Estadual do Ceará 
estatutárias e regimentais, tendo em vista 
à sessão do Conselho Universitário 
 
 
 
RESOLVE:  
 
 
 
Art.  1 º Fica referendada a Resolução Nº
O CURSO DE MESTRADO ACADÊMICO INTERDISCIPLINAR EM HISTÓRIA E L ETRAS 
FACULDADE DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIAS E LETRAS DO SERTÃO CENTRAL 
 
 
Art. 2 º 


